
 

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

   КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

18 серпня 2023 року                         м.Сновськ                                                   № 95 
 

Про закріплення житла (майна)  

за дитиною, позбавленої  

батьківського піклування 
 

Розглянувши клопотання служби у справах дітей Сновської міської ради 

щодо збереження майна за дитиною, позбавленої батьківського піклування, з 

метою захисту житлових та майнових прав дитини, враховуючи розпорядження 

голови Сновської міської ради від 14 червня 2023 року № 109 «Про надання 

статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, Тєрєбіловій М.Р», 

відповідно до пункту 3 статті 71 Житлового кодексу України, частини 4 статті 

12 Закону України «Про основи соціального захисту бездоглядних громадян і 

безпритульних дітей», керуючись підпунктом 2 пункту б) частини 2 статті 34, 

статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

виконавчий комітет міської ради в и р і ш и в : 
 

1. Закріпити за дитиною, позбавленої батьківського піклування, ****** 

*****, ****** року народження, житло та майно за адресою: вулиця ******, 

будинок **, село *******, Корюківського району Чернігівської області та 

заборонити відчуження житла до досягнення нею повноліття.  
 

2. Взяти до уваги те, що мати дитини ****** померла 21.07.2019 року, 

свідоцтво про смерть серія І-ЕЛ №349503, видане Сновським районним 

відділом ДРАЦС Головного територіального управління юстиції у 

Чернігівській області 23.07.2019 року. А батько ********** за рішенням 

Щорського районного суду позбавлений батьківських прав. На даний час 

неповнолітня ******** виховується в сім'ї піклувальника *********, яка 

проживає за адресою: вулиця ******, будинок **,  місто *****, Корюківського 

району, Чернігівської області.  
 

3. Відповідальним за збереження житла та майна ********  призначити  

старосту  Староборовицького  старостинського  округу     Шевардіну А.А. 
 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на старосту 

Староборовицького старостинського округу Шевардіну А.А. та Управління 

освіти, сім'ї, молоді та спорту Сновської міської ради.  
 

 

Міський голова                                                                   Олександр МЕДВЕДЬОВ 


